número de finca 35582, tomo 1099, libro 486, folio 34, alta 1, con una
superficie construida de 11,04 m².

Sus referencias y superficies catastrales son:

· Planta 1ª B: 6127706UM5162E0001TY y 450 m².

· Sótano: 6127706UM5162E0042AS y 7 m².

El tipo de licitación para la segunda subasta queda fijado en TRESCIENTOS
NOVENTA Y OCHO MIL CIENTO VEINTIOCHO EUROS (398.128 €), según lo
acordado en resolución de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la
Seguridad Social (TGSS) de Valladolid, de fecha 6 de marzo de 2025, autorizada
por la Dirección General de la TGSS con fecha 27 de febrero de 2025, en virtud de